
               А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.03.2016 г.                                                                                                       № 391 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 03.12.2015 № 2678 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного 

для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

 В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями в 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 03.12.2015 № 2678 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского 

округа свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, 

изложив пункт 5 в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 



и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко. 

 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Д.В. Зайцев 
 


